Проект Вносится Правительством Республики Марий Эл

З А К О Н РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

О признании утратившим силу Закона Республики Марий Эл «О взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора в Республике Марий Эл

Принят Государственным Собранием Республики Марий Эл

Статья 1. Признать утратившим силу Закон Республики Марий Эл от 27 августа 2012 года № 50-3 «О взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора в Республике Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 27 августа 2012 г., № 27082012010050).

Стать я 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Марий Эл

А.Евстифеев